o presente ato foi emitida 001; 2. Que foi recolhido o seguinte Imposto: ITBI - DAM nº 105612022, pago i:: 

Prefeitura Municipal de Poço de José de Moura, Paraíba, no valor de R$ 510,00 (quinhentos e dez reai !li 

confonne laudo de avaliação no valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) e alíquota de 3,0% (três porcento 

recolhida em l 7/02/2022, referente ao imóvel cadastrado no Cartório do 1 º Tabelionato de Registro de Imóvei ,.. 

de São João do Rio do Peixe - PB, com matrícula sob nº 3.598; 3. O OUTORGADO declara expressamen ~-l~